ﬁ T1 - Systeme de papier toilette
jumbo
Think ahead.

Tork Papier toilette Jumbo Advanced

Article 120272

Systéme T1

Longueur du rouleau

Largeur du rouleau
Diamétre du rouleau
Nombre de feuilles
Longueur de feuille

Diametre intérieur mandrin

Pli

N

Impression

Nombre de feuilles

Gaufrage

Couleur

Le systeme Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des codts,
offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux
standards. Le papier toilette Jumbo Tork Advanced 2 plis concilie
performances et co(t abordable et est idéal pour les endroits trés
fréquentés.

Grande capacité : moins d’entretien et de
risque de manqguer de papier

Motif attrayant : congu pour faire bonne
impression

www.tork.ch



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540472110
1

94 mm
260 mm
260 mm
6.35 dm3
1137¢g
116059

none

Unité de transport
7322540472127
6

6

282 mm

260 mm

520 mm

38.13 dm3

6.8 kg

7 kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540736595
216

216

1842 mm

800 mm

1200 mm
1.37m3

245.6 kg
252.65 kg

T1 - Systéme de papier toilette jumbo

Produits compatibles

Tork Distributeur pour Papier

toilette Jumbo 554008

Tork Distributeur pour Papier

toilette Jumbo 246040

Tork Distributeur pour Papier

toilette Jumbo 554000

Produits similaires

% Ll

22 i

120160 620263 472117

Certificats de produits

®

L€ FSC
e Y= e
Lcolabel

w.ec

The mark of
responsible forestry

Contact

Essity Switzerland AG
Parkstra3e 1b
6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152
Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi
8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52
Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



