

Tork Papier toilette Jumbo Advanced



Article	120272	
Système	T1	
Longueur du rouleau	360 m	
Largeur du rouleau	9.4 cm	
Diamètre du rouleau	26 cm	
Nombre de feuilles	1800	
Longueur de feuille	20 cm	
Diamètre intérieur mandrin	5.9 cm	
Pli	2	
Impression	Non	
Nombre de feuilles	1800	
Gaufrage	Oui	
Couleur	Blanc	

Le système Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des coûts, offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux standards. Le papier toilette Jumbo Tork Advanced 2 plis concilie performances et coût abordable et est idéal pour les endroits très fréquentés.

www.tork.ch

Grande capacité : moins d'entretien et de

risque de manquer de papier

Motif attrayant : conçu pour faire bonne

impression

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540472110	7322540472127	7322540736595
Pièces	1	6	216
Unités consommateur	-	6	216
Hauteur	94 mm	282 mm	1842 mm
Largeur	260 mm	260 mm	800 mm
Longueur	260 mm	520 mm	1200 mm
Volume	6.35 dm3	38.13 dm3	1.37 m3
Poids net	1137 g	6.8 kg	245.6 kg
Poids brut	1160.5 g	7 kg	252.65 kg
Matériau d'emballage	none	Shrink	-

Produits compatibles

Tork Distributeur pour Papier toilette Jumbo

Tork Distributeur pour Papier toilette Jumbo

Tork Distributeur pour Papier 554000

Produits similaires

toilette Jumbo



Certificats de produits



Contact

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152 Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52 Mail: torkmaster@essity.com GLN: 7609999000928